Wojewódzki Szpital Podkarpacki                                                                                                       

im. Jana Pawła II w Krośnie

38-400 Krosno, ul. Korczyńska 57

Dział Zamówień Publicznych  i Zaopatrzenia
Tel. 13-43-78-227 , 13-43-78-497    

NIP 684-21-20-222, Regon 000308620            

Krosno, dnia 24.04.2013 

Do wszystkich uczestników postępowania 

                   





 (www.krosno.med.pl)

Zawiadomienie o udzieleniu wyjaśnień na zapytania wykonawców w przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów dla zdania „Remont pomieszczania odwiedzin 
i wypisu noworodków w Oddziale Ginekologiczno-Położniczym, holu pomiędzy częścią ginekologiczną a położniczą, remont części korytarza (śluzy) oraz WC celem usprawnienia działania Szpitala oraz poprawy bezpieczeństwa i jakości obsługi pacjenta EZ/215/48/2014
Pytanie nr 1 
Proszę o odpowiedź ws Pakiet 5 - zakup z dostawą stolarki drzwiowej

Podać rodzaj drzwi - płaskie czy z przetłoczeniem, pełne lub z przeszkleniem

Odpowiedź: 

Wszystkie drzwi płaskie jedynie dla pozycji nr 1 i 2 z przeszkleniem trójdzielnym, szkło matowe. 
Pytanie nr 2

Dla poz: 1 i 2 zestawienia proszę określić kolor 

Odpowiedź: 

Wszystkie drzwi białe. 
Pytanie nr 3

Konstrukcja drzwi - ramiak z drewna czy MDF

Odpowiedź: 

Ramiak z drewna
Pytanie nr 4

Wypełnienie  drzwi: plaster miodu lub płyta 

Odpowiedź: 

Plaster miodu
Pytanie nr 5

Powierzchnia drzwi z płyty lakierowanej lub z okleiną 

Odpowiedź: 

Powierzchnia wszystkich drzwi biała z płyty lakierowanej 
Pytanie nr 6

Ościeżnice podać rodzaj - metalowa lub z MDF lub drewniana oraz czy ma być w kolorze drzwi

Odpowiedź: 

Wszystkie ościeżnice metalowe do malowania 
Pytanie nr 7

Czy Zamawiający zaakceptuje narożniki w długości 1500mm? 

Odpowiedź: 

Tak 

Pytanie nr 8 

Czy w skład pakietu nr 4 wchodzi także montaż wszystkich elementów ? W umowie znajduje się zapis dotyczący dostawy, rozpakowania i montażu 

Odpowiedź: 

W skład pakietu nr 4 nie wchodzi montaż . 

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający uzgodnił kolor produktów ? Jeśli nie to czy przy podpisywaniu Umowy zostanie określony kolor? 

Odpowiedź: 

Kolor zostanie określony przez Zamawiającego maksymalnie do 2 dni licząc od dnia podpisania umowy.  

Pytanie nr 10 

Czy w przypadku pakietu nr 4 należy wypełnić załącznik nr 2 ? Jeżeli tak to w jaki sposób?. 
Odpowiedź: 

Należy podać ceny jednostkowe netto i brutto materiałów np. Narożniki systemowe SO50 produkcji CS Polska lub materiał równoważny – 30 szt. – cena jedn. netto……………….., cena jedn. brutto……………

z poważaniem 
